li compofitione aliud convenerit. Ex qua Pacem caftrorum ] » Id eft , pax inter

ipfa claufula 2. apparet, pacem illam per- >> caftra : non ergo de caufa ipfa. Vide

petuam , & æternam effe , quia nunquam » Gell . l. 1. c. 5 .

finiri , quin nec mutari debet , niſi utrius- Paucorum dierum ] » Pro negotii natu .

que partis conſenſu : temporaria autem tunc » ra . Vid. l. 2. n. 3 .

eft , fi poft tempus aliquod pax tollitur. Un- Non definitiones , ſed delineationes qua

de notanter in principio tractatus dicitur , dam ) » Pax ibi generaliter fumitur pro

æterna pax eſto . Adeoque 3. promiſerunt quavis pactione , non de cauſa , ſed de

Contrahentes , ſe nunquam in perpetuum'yi hoſtili,

Tom . IV . Ddd Eeque
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Eæque figurata ] » Rectius, fignificatio- . » tem id actum eft , ut actus bellici ceſſent,

snes generales pacis. retli longo tempore.

Bellorum ferias ] » Uti enim in privatis Ut tunc quod de pacis tempore dictum

► judiciis fufpenditur proceſſus belli in fe- eft , per inducias valeat ] - Regulariter enim

>> riis , ita in bello per inducias. » fi quid convenit ut pacis tempore valeat,
Belli Somnum ] - Quia actus hoftiles in- » id induciarum tempore locum non ha

>> terim quieſcunt.
» bet , vid . b. S. n. 2. exceptionem au

Forenfes ferias ] Id eſt , ferias judiciales.
» tem , quam Auctor hic ponit , non agne

Papinius ) » 4. Stylo. 4. Certe jam La- fcimus .

tie non mifceant jurgia leges , & pacem Non ex ui vocis ) - Quia aliud eft pax ,

spiger annus habet , & c. » aliud induciæ .

Somnum ] » Nam inducias paulo ante Sed ex mentis certa colle &tione ] - Immo

belli fomnum vocavit. » dum partes cauſam ipfam non decidunt,

Belli vinculum ) » Quia effectus , & actus » fed eam in ſuſpenſo relinquunt , certo

» bellici quaſi vinciuntur.
• inde colligitur , eas noluiſſe pacem con3

Recte reprehendit Gellius ] » Rationem » trahere.

» addit , quia & in plures menſes, & in Alibi egimu ] » L. 2. C. 16. ubi fimul

>> paucas horas dari induciæ poflunt. Gell, probavimus , plerasque interpretationum

» l. 1. c. 25. At ipfe poftea addit , Var- » regulas , quas late ibi tractat Auctor , eſte

» ronem noluiſſe ſuperſtitioſe inducias de > vel fallas , vel mere civiles.

» finire , ſed faltem demonſtrare. Curatior

igitur eſt definitio Juriſconſulti in l. 19 .

» $. 1. capt. & poftl. nam regulariter , &

* ex natura induciarum ad breve faltem AD $ IL

» tempus dari folent.

Et in boras dari ] » V. g. ad fepeliendos IN DE uti jam ) , Verba ejus hæc funt: